O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(64) Engenharia

Organizacional e Engenharia Econômica, aberto por meio do Edital nº 252/2024 torna público o resultado da

PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

Edital nº 054/2024-DEP

Nome ResultadoInscrição Nota

Beatriz Lavezo dos Reis 8.13 Classificado14350

Gabriela de França Lopes 9.13 Classificado14592

Vinícius Jaques Gerhardt 8.66 Classificado14405

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 23 da Resolução nº 004/2023-COU.

Maringá, 3 de dezembro de 2024.

Prof. Dr. Katia Abbas

Presidente(a) da Banca Examinadora

03/12/2024 16.57.34 Página 1 de 1